

Erling Holm ApS
C.F. Møllers Allé 32, 7. th., 2300 København S.

CVR-nr. 19 13 57 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019

Erling Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Holm ApS C.F. Møllers Allé 32, 7. th. 2300 København S. Telefon: 45424701 CVR-nr.: 19 13 57 80 Stiftet: 15. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Holm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men skyldes blandt andet ændret tidsplan for en stor opgave.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	30.221	-67.219
1 Personaleomkostninger	-153.743	-371.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.523	0
Driftsresultat	-170.045	-439.198
Andre finansielle indtægter	40.676	69.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-290.122	-201.997
Resultat før skat	-419.491	-571.283
Skat af årets resultat	-2.584	-31.166
Årets resultat	-422.075	-602.449
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-422.075	-708.249
Disponeret i alt	-422.075	-602.449

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.298	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt	411.298	11.200
Anlægsaktiver i alt	411.298	11.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.983	21.110
Udskudte skatteaktiver	150.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	21.077	26.534
Andre tilgodehavender	15.695	15.961
Periodeafgrænsningsposter	7.059	37.443
Tilgodehavender i alt	345.814	251.048
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.735	2.105.732
Værdipapirer i alt	1.260.735	2.105.732
Likvide beholdninger	557.637	677.974
Omsætningsaktiver i alt	2.164.186	3.034.754
Aktiver i alt	2.575.484	3.045.954

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.094.814	2.516.889
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.294.814</u>	<u>2.822.689</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>280.670</u>	<u>223.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.670</u>	<u>223.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>280.670</u>	<u>223.265</u>
Passiver i alt	<u>2.575.484</u>	<u>3.045.954</u>
7 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	-422.075	-602.449
8 Reguleringer	258.553	163.251
9 Ændring i driftskapital	-42.817	64.809
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-206.339	-374.389
Renteindbetalinger og lignende	40.675	69.910
Renteudbetalinger og lignende	-50	-108
Pengestrøm fra ordinær drift	-165.714	-304.587
Betalt selskabsskat	2.873	1.091
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-162.841	-303.496
Køb af materielle anlægsaktiver	-446.621	0
Salg af materielle anlægsaktiver	40.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-406.621	0
Salg af værdipapirer	524.825	242.494
Udtrukne obligationer	30.100	52.381
Betalt udbytte	-105.800	-103.400
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	449.125	191.475
Ændring i likvider	-120.337	-112.021
Likvider 1. juli	677.974	801.176
Valutakursreguleringer (likvider)	0	-11.181
Likvider 30. juni	557.637	677.974
Likvider		
Likvide beholdninger	557.637	677.974
Likvider 30. juni	557.637	677.974

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	112.460	294.860
Pensioner	36.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.283	5.119
	<u>153.743</u>	<u>371.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	290.122	201.997
	<u>290.122</u>	<u>201.997</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	11.200	11.200
Tilgang i årets løb	446.621	0
Kostpris 30. juni	<u>457.821</u>	<u>11.200</u>
Årets af-/nedskrivninger	-46.523	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-46.523</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>411.298</u>	<u>11.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.516.889	3.225.138
Årets overførte overskud eller underskud	-422.075	-708.249
	<u>2.094.814</u>	<u>2.516.889</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
7. Eventualposter		
Ingen.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	46.523	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-40.000	0
Andre finansielle indtægter	-40.676	-69.912
Øvrige finansielle omkostninger	290.122	201.997
Skat af årets resultat	2.584	31.166
	<u>258.553</u>	<u>163.251</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-100.223	62.281
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	57.406	2.528
	<u>-42.817</u>	<u>64.809</u>